
UCHWAŁA NR 213/XXX/22  
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3, ust. 4, ust. 4a ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 poz. 888 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od liczby 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość ( art. 6j ust. 1 pkt 1  ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach). 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 stanowi iloczyn osób zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane 
w sposób selektywny w wysokości 22,00 złote od osoby. 

2. Ustala się podwyższoną miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w przypadku niewypełniania obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny w wysokości 44,00 złote od 
osoby. 

3. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady w kwocie 1,00 zł 
miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

4. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi mieszkańca nieruchomości 
zabudowanej budynkiem mieszkalnym, posiadającego Kartę Dużej Rodziny na podstawie ustawy  z dnia 
5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r. poz. 1744 t. j.) w kwocie 1,00 zł miesięcznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 109/XVI/20 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 16 czerwca 2020 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 
tej opłaty (Dz. U. woj. Podlaskiego z 2020 r. poz. 2914) 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D9E3B0-98B0-4005-9D46-9AFEFDFC743F. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


